L aporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil

Mata Kuliah : DGN345 - TEKNIK PERDAGANGAN IMPOR
Beban SKS : 3sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 01 Reguler

JenisKuliah : Blended

Dosen Pengampu  : Drs. SUMITRO (Koordinator), SRI HANDOKO SAKTI (Koordinator)
Jumlah Peserta  : 28
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu 1 29-09-2022 13:30:00 s/d 04-10-2022 20:24:31
Judul : OVERVIEW IMPOR

Deskri psi : PENGERTIAN DAN PROSES

Kehadiran Mahasiswa : 53.57 %

1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 |OVERVIEW IMPOR PENGERTIAN DAN PROSES EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas  [Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

INo [Judul |Deskrips | Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata




| Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 06-10-2022 12:30:00 s/d 09-10-2022 20:24:31
Judul . proses impor

Deskripsi : prosess impor lanjutan

Kehadiran Mahasiswa: 42.86 %

1. Materi Kuliah

No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 bisnis impor proses impor lanjutan EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 M etode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 06-10-2022 12:30:00 s/d 13-10-2022 20:24:31

Judul : RKSP DAN JKSP

Deskripsi : PENERTIAN DAN PROSES

Kehadiran Mahasiswa: 42.86 %

1. Materi Kuliah

| No | Judul Deskrips JenisMateri | JenisFile




| 1 | RKSP DAN JKSP | PENGERTIAN DAN PROSES EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 4
Waktu : 19-10-2022 18:30:00 g/d 24-10-2022 12:30:00
Judul : BM DAN PDRI
Deskripsi : PERHITUNGAN BM DAN PDRI
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile
1 |BM DAN PDRI KONSEP PERITUNGAN BM DAN PDRI EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
— . Jumlah File Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul Ratarata




1 perhitungan bm | kerjakan dan kumpulkan di e study hasil | Tugas 18 0.00
dan pdri jawabannya (Soal terlampir) Individu '
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 5
Waktu : 27-10-2022 12:30:00 g/d 31-10-2022 20:24:31
Judul : IMPOR SEMENTARA
Deskripsi : PERHITUNGAN IMPOR SEMENTARA
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi | JenisFile

1 |[IMPOR SEMENTARA | PERHITUNGAN IMPOR SEMENTARA EBOOK Power Point

2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
I . Jumlah File Nilai
No| Judul Deskripsi Jenis Tugas Terkumpul Rata-rata
1 TUGASBM KERJAKAN DAN UPLOAD Tugas 15 0.00
DAN PDRI JAWABAN SESUAI WAKTU Individu '

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

| No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata




| Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilal Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 6
Waktu : 03-11-2022 12:30:00 g/d 28-11-2022 20:24:31
Judul : NEGOSIASI
Deskripsi : NEGOSIASI DALAM IMPOR
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 |NEGOSIASI NEGOSIASI DALAM EKSPOR IMPOR EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 7/
Waktu : 10-11-2022 12:30:00 g/d 15-11-2022 20:24:31
Judul : RKSP DAN JKSP

Deskripsi : PROSES KEDATANGAN KAPAL




Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 impor dengan Ic persyaratan dan biaya EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | DesKrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu 1 24-11-2022 12:30:00 s/d 28-11-2022 20:24:31

Judul :UTS

Deskripsi : UTSTEK ADM IMPOR

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No |Judul | Deskripsi Jenis Materi JenisFile

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No | Judul Deskrips Peserta Aktif

Tidak ada Forum

3. Tugas



No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi |Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 9
Waktu 1 24-11-2022 12:30:00 g/d 29-11-2022 20:24:31
Judul : PEMBONGKARAN DAN PENIMBUNAN
Deskripsi : PROSES PEMBONGKARAN DAN PENIMBUNAN
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
I Jenis Jenis
No|{ Judul Deskripsi M ateri File
PEMBONGKARAN DAN PROSES PEMBONGKARAN
1 PENIMBUNAN PENIMBUNAN EBOOK | PDF
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| |Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File




No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi

Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-12-2022 12:30:00 s/d 01-12-2022 12:30:00
Judul : Pengeluaran dan penjaluran

Deskripsi : PROSES PENGELUARAN DAN PENJALURAN IMPOR

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi

Jenis
M ateri

Jenis
File

Pengeluaran dan PROSES PENGELUARAN DAN PENJALURAN
penjaluran IMPOR

EBOOK

PDF

2. Forum

No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif

Tidak ada Forum

3. Tugas

No |Judul |Deskrips  |JenisTugas | Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judul |Deskrips | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi

Nila Rata-rata

Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-12-2022 18:30:00 ¢/d 10-12-2022 20:24:31
Judul : IMPOR CLEARNCE

Deskripsi : PROSES IMPOR CLEARANCE LANJUTAN
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %




1. Materi Kuliah

No | Judul Deskripsi JenisMateri | JenisFile
1 |IMPOR CLEARNCE PENYELESAIAN IMPOR LANJUTAN EBOOK PDF

2 |IMPOR CLEARNCE PENYELESAIAN IMPOR LANJUTAN EBOOK PDF

2. Forum

No | Judul Deskrips Peserta Aktif

Tidak ada Forum

3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No | Judul | Deskripsi | Jenis | Jumlah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 12
Waktu : 15-12-2022 12:30:00 g/d 20-12-2022 20:24:31
Judul : RUSH HANDLING
Deskripsi : PENGERTIAN DAN JENIS RUSH HANDLING
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %
1. Materi Kuliah
No |Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 RUSH HANDLING pengertian dan jenisjenis EBOOK PDF
2 RUSH HANDLING pengertian dan jenisjenis EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul | DesKripsi Peserta Aktif

Tidak ada Forum

3. Tugas




No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 13
Waktu 1 22-12-2022 12:30:00 g/d 26-12-2022 20:24:31
Judul : ASURANSI CARGO
Deskripsi : pengertian dan jenisjenisnya
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No | Judul Deskripsi Jenis Materi JenisFile
1 |ASURANSI CARGO definisi dan jenisjenisnya EBOOK Power Point
2. Forum
No | Judul Deskrips Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
| No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata




| Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu 1 29-12-2022 20:24:31 5/d 03-02-2023 20:24:31
Judul : KALKULASI BIAYA IMPOR
Deskripsi : METODE PERHITUNGAN BIAYA IMPOR

Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No| Judul Deskripsi Jenis Materi | Jenis File
1 |KALKULASI BIAYA IMPOR | METODE PERHITUNGAN BIAYA IMPOR | EBOOK PDF
2. Forum
No | Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judu| | Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilal Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 Metode Pengerjaan Soal
No |Judu| Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 M etode Pengumpulan File
No |Judu| | Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 15
Waktu : 05-01-2023 12:30:00 g/d 09-01-2023 20:24:31
Judul . pembiayaan
Deskripsi . pembiayaan trading
Kehadiran Mahasiswa: 0.00 %
1. Materi Kuliah
|No | Judul | Deskripsi Jenis Materi JenisFile




| 1 | pembiayaan | pembiayaan trading | EBOOK Power Point

2. Forum
No |Judu| | Deskripsi | Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskripsi | Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
4. Ujian
4.1 M etode Pengerjaan Soal
No | Judul | Jenis Duras Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
4.2 Metode Pengumpulan File
No |Judul |Deskrips  |Jenis |Jumlah File Terkumpul Duras | Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian
Pertemuan 16
Waktu : 24-09-2022 20:24:31 §/d 24-09-2022 20:24:31
Judul :
Deskripsi :
Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %
1. Materi Kuliah
No |Judul | Deskripsi Jenis Materi Jenis File

Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum
No | Judul DesKripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum
3. Tugas
No |Judul |Deskrips  |JenisTugas [ Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No | Judul | Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No |Judu| |Deskripsi |Jenis |Jum|ah File Terkumpul Durasi | Nilai Rata-rata

Tidak ada Ujian

......................... , 06-01-2023
Disetujui

Drs. Sumitro, M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NIM

30190000025
30210000001
30210000002
30210000003
30210000004
30210000005
30210000006
30210000008
30210000010
30210000011
30210000013
30210000014
30210000015
30210000016
30210000017
30210000019
30210000020
30210000021
30210000023
30210000024

30210000027

2022/2023 Ganijil

DGN345/1

TEKNIK PERDAGANGAN IMPOR

Jakarta

Nama Mahasiswa

GILANG RAMADHAN
MUHAMMAD KAMAL

SALSYA AINUN SUBHY
RAHMA SETIA PUTRI

ALDI FABRIYAN

ARAHMATIKA NUR TAJALI
A'IDAH NABILA SALSABIL
ASYILAH DAFFA ZAHWA
DJAMILAH AGUSTINE
FARAHDILAH ANGGARESTHA PUTRI AKIRA
IRVAN NUGRAHA

ZUBAIR ZAID

MUHAMMAD NANDA ARYANTO
AHMAD MUHAJIR ATQYA
SANDI KARTIKA

DEWA PUTRA PRATAMA

ARYA JINGGA MARAJA
RAHMAT HIDAYAT

ADELIA

FABIAN FATHIN APRIASYAH

REFI AL AFIF

06-10-
2022 Sesi
3

< U< BI< B> B{< B{< B{< B{< B> RI< B{< B< B{<B{< B{<B{< BE< B{< BE< B{< M>)

13-10-
2022 Sesi
3

(BB BRI BECR > BRI RIS BRI R BUCRE> IR MK B0

20-10-
2022 Sesi
3

(BRI R R0 TR RE BRE > AR BRI BUCRI BEC R BEC R B

03-11-
2022 Sesi
3

< AL BI< B(< (< (< B{< B< B{< B< B{< B< B B{< B< B{< BE< B{< BE< B{< W<

10-11-
2022 Sesi
3

(R RE> B> BRI BRI R T REC BRI R BT RIS BUCREC B > B>

2022 Sesi

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS

Pengajar

Tanggal Pertemuan

17-11-

3

< AL HI< (< B{< (< B{< B< B{< B< B{< B< B B{< B B{< BE< B{< BE< B{< W<

24-11-
2022 Sesi

3

(< BLCRE R R B B B B R B> RS BRI BUCRIC RE > B B R > %)

01-12-
2022 Sesi
3

<M< B< B(< BU<B{<B{< < B{< B{< U< BE< B B{< B{< BU<B{< B{< BY< B{< B{<

Tidak

3

SRI HANDOKO SAKTI

08-12-
2022 Sesi
3

(BRI AR R R B RN > R RIS BRI BUCRIC BEC R B R > I %)

15-12-
2022 Sesi
3

<M< B> A BRI RI< BE< BI< B BU<BE< B B{< B{< BU<B{< B{< BY< B{< Q>

29-12-
2022 Sesi
4

<M< B< B{< U< B{<B{< (< B{< B{< U< B{< B< B{< B{< BU<B{< B{< B< B{< Q<

29-12-
2022 Sesi
3

<M< B< B(< BU<B{<B{< B{< B{< BE<BU<BI< B B{< B{< BU<BI< B{< B< B{< Q<

05-01-
2023 Sesi
3

(BB BRI RN > BRI RTCREC BRI R BUCREC BUC RN > BK B>

29-09-
2022 Sesi
3

(< U< HI< B> R{< BU< (< B< B{< B< B{< B< B{< A< B{< B{< BE< B{< B{< B>

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir

6 (42.86%)
10 (71.43%)
13 (92.86%)
14 (100.00%)
12 (85.71%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
14 (100.00%)
12 (85.71%)
10 (71.43%)
11 (78.57%)
13 (92.86%)
14 (100.00%)
11 (78.57%)
8 (57.14%)
5 (35.71%)
12 (85.71%)
12 (85.71%)

14 (100.00%)



22
23
24
25
26
27

28

30210000028
30210000029
30210000030
30210000031
30210000033
30210000034

30210000036

AULIA RAHMAT ICHSAN
AGUNG RAMELAN
DEBI MAULANDA
WALDNER
RM MUHAMMAD RIZQl KUSUMA WARDHANA
AFIFA EKA SAPUTRI
RAFI AR RAHMAN
TOTAL ABSEN PERTEMUAN

> 00O O0

nlL< A< A< B< B< <

SR 2> A< BE B> BRI >

(< BT< B(< BU< B{< B{< </

L A< A< A< B(< BE< <

AL A< B{< B< B{< BE< <

0000000

< < B BI< B{< BE< M</

OO0

Q00000

AL BT< B{< B< B{< BE< M<

oL BT< B{< BI< B{< B{< </

0000V

10

<2< B> AL < B{< BE< B{<)

65

12 (85.71%)
11 (78.57%)
11 (78.57%)
13 (92.86%)
8 (57.14%)
10 (71.43%)

14 (100.00%)



Prodi
Kode
Mata Kuliah

: MANAJEMEN PERDAGANGAN
: DGN345/1
: TEKNIK PERDAGANGAN IMPOR

Data Nilai

Semester
Pengajar

Status

Koreksi Nilai
Entri Nilai

: 2022/2023Ganjil
: SRI HANDOKO SAKTI
: Belum Publish, Tidak Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN | TUGAS | UAS | UTS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 130190000025 | GILANG RAMADHAN 42.86 75 75 49.29 1 D
2 (30210000001 | MUHAMMAD KAMAL 71.43 75 74 74 74.04 3.5 B+
3 130210000002 | SALSYA AINUN SUBHY 92.86 78 78 79 79.79 3.75 A-
4 130210000003 | RAHMA SETIA PUTRI 100 76 82 70 78.4 3.75 A-
5 130210000004 | ALDI FABRIYAN 85.71 80 85 75 80.56 4 A
6 30210000005 | ARAHMATIKA NUR TAJALI 100 80 84 75 81.7 4 A
7 | 30210000006 | A"IDAH NABILA SALSABIL 100 79 85 78 82.6 4 A
8 130210000008 | ASYILAH DAFFA ZAHWA 100 79 80 80 81.7 4 A
9 (30210000010 | DJAMILAH AGUSTINE 100 75 79 80 80.2 4 A
10 [ 30210000011 | FARAHDILAH ANGGARESTHA PUTRI AKIRA 100 76 78 67 76.3 3.5 B+
11 30210000013 | IRVAN NUGRAHA 85.71 76 75 69 74.56 3.5 B+
12 (30210000014 | ZUBAIR ZAID 71.43 78 75 74 75.23 3.5 B+
13 30210000015 | MUHAMMAD NANDA ARYANTO 78.57 75 75 74 75.06 3.5 B+
14 |30210000016 | AHMAD MUHAJIR ATQYA 92.86 75 75 68 74.69 3.5 B+
15 |30210000017 | SANDI KARTIKA 100 76 75 66 75.09 3.5 B+
16 |30210000019 | DEWA PUTRA PRATAMA 78.57 79 79 72 76.86 3.5 B+
17 130210000020 | ARYA JINGGA MARAJA 57.14 76 74 68 71.11 3 B
18 |30210000021 | RAHMAT HIDAYAT 35.71 0 0 3.57 0 E
19 130210000023 | ADELIA 85.71 78 78 75 77.87 3.75 A-
20 | 30210000024 | FABIAN FATHIN APRIASYAH 85.71 77 76 73 76.37 3.5 B+
21 |30210000027 | REFI AL AFIF 100 77 76 74 78.09 3.75 A-




22 (30210000028 | AULIA RAHMAT ICHSAN 85.71 76 79 65 74.56 3.5 B+
23 [30210000029 [ AGUNG RAMELAN 78.57 75 80 65 73.86 3 B
24 (30210000030 | DEBI MAULANDA 78.57 76 79 78 77.76 3.75 A-
25 | 30210000031 | WALDNER 92.86 79 78 74 78.59 3.75 A-
26 |30210000033 | RM MUHAMMAD RIZQI KUSUMA WARDHANA 57.14 73 70 64 67.81 2.75 B-
27 | 30210000034 | AFIFA EKA SAPUTRI 71.43 78 79 80 78.23 3.75 A-
28 | 30210000036 | RAFI AR RAHMAN 100 78 74 75 78.09 3.75 A-

Total 2328.55 2075 2097 1892 2052.06 0

Rata-rata 83.16 74.11 74.89 67.57 73.29 0

1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
Batas Akhir Entri Nilai2 19-01-2023 s.d 24-01-2023
319-01-2023 s.d 24-01-2023




